„Zateplení ZŠ ve městě Třebenice“. 

Jedná se o veřejnou zakázku vyhlášenou formou zveřejnění na profilu zadavatele:  

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/e338d88f-a58c-4829-b668-92162e3c9166/zakazka/P19V00000007 

Celková Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 8 760 000 Kč bez DPH. 

(slovy: osm milionů sedm set šedesát tisíc korun českých) 

II.      INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Cílem projektu je částečné zateplení budovy 1. stupně Základní školy v Třebenicích. Blíže viz zadávací dokumentace. 

Spolufinancování realizace zakázky bude z Operačního programu životního prostředí.